PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 017/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: C. ZANONI & L. ALEIXO LTDA - ME - CNPJ/MF: 18.643.793/0001-22
OBJETO: A contratação de profissional especializado ou empresa especializada para elaboração e
aprovação junto á CPFL, de projeto, desenho e responsabilidade técnica, para montagem e ligação de
um ramal trifasico de 11 kv e uma cabine de medição em média tensão, conforme GEDS 4732, 11847,
2856, 2861, 2859, 2855, NBR 5410, 14039 e demais normas ou GEDS pertinentes, para atender o
Centro de Eventos Municipal “Barão Victor Von Rainer Harbach”, neste município.
VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
PAGAMENTO: até 15 dias consecutivos após realização dos serviços mediante apresentação de Nota
Fiscal.
VIGÊNCIA: 23 de Abril de 2014 a 22 de Julho de 2014.
ASSINATURA: 23 de Abril de 2014
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 23 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/